
 

LA JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE ENGATIVÁ INFORMA LA LISTA DE ASPIRANTES INSCRITOS 
PARA EL PROCESO DE INTEGRACIÓN DE LA TERNA PARA LA ELECCIÓN DEL ALCALDE/SA LOCAL DE 

ENGATIVÁ, SEGÚN CIRCULAR 002 DE 2024 
Nro_inscripcion primer_apellido segundo_apellido nombres aspirante_cumple Observaciones 

10001 SALCEDO  AGUDELO YESICA YULIET SI CUMPLE   

10002 AZCARATE ZULUAGA SANDRA MILENA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE POSGRADO Y 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 

10003 NIÑO GARCIA HANS RONALD SI CUMPLE    
10004 PARRA PIRAZÁN JOSE GABRIEL SI CUMPLE   
10006 AVELLANEDA PRIETO ANYI ZORAYDA SI CUMPLE   
10005 TREJOS OBANDO CARLOS ANDRÉS SI CUMPLE   
10007 JAIME VACA ANA MILENA SI CUMPLE   
10008 BERMUDEZ VELASQUEZ CRISTIAN FELIPE SI CUMPLE   
10009 DIAZ LOVERA LUZ BERENICE SI CUMPLE   
10010 NOVOA OSPINA ANGIE ANDREA SI CUMPLE   
10012 RODRIGUEZ PUIN CAROLINA SI CUMPLE   
10013 ESTUPIÑAN BOSIGA ARTURO SI CUMPLE   

10014 JIMENEZ VELASQUEZ YECNI PATRICIA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10015 PATIÑO GONZALEZ DANIEL ENRIQUE SI CUMPLE   
10016 CASTELLANOS ALARCÓN DORA STELLA SI CUMPLE   
10017 TAMAYO SOLÓRZANO MANUELA PATRICIA SI CUMPLE   
10018 INTRIAGO BOGOTA FREDY RICARDO SI CUMPLE   
10019 MOLANO BELTRAN JEFERSON ANDRES SI CUMPLE   
10020 GONZALEZ OVIEDO RUTH FABIOLA SI CUMPLE    

10021 MARTINEZ LEMUS RICARDO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10022 VARGAS  HUERTAS CAROLINA SI CUMPLE   
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10023 HERNANDEZ PARADA CHRISTIAN CAMILO SI CUMPLE   
10024 ARIAS PRADA LUIS FERNANDO SI CUMPLE   

10025 GUTIERREZ CASTELLANOS EDWIN FERNANDO NO CUMPLE 
EL CANDIDATO MANIFIESTA ESTAR INMERSO EN 
ALGUAN DE LAS CAUSALES ART 66 LEY 1421 

10026 ESPINOSA HURTADO NANCY JEANNETTE SI CUMPLE   
10027 GONZALEZ SOLANO KELLIS VANESSA SI CUMPLE    

10028 GONZALEZ GAMBA ALBEIRO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10029 VERGARA CARRIAZO LUIS FERNANDO SI CUMPLE   
10030 NUÑEZ GARCIA MARÍA PAULINA SI CUMPLE   
10031 RAMOS MESA MILENA DEL PILAR SI CUMPLE   
10032 SANCHEZ CASTRO OLMER URIEL SI CUMPLE   
10033 OBANDO MONCAYO EDGAR JOSE SI CUMPLE   
10034 RAMOS QUIJANO CARLOS ERNESTO SI CUMPLE   
10035 ESQUERRA MORA LAURA YINETH SI CUMPLE   
10036 LEON LUQUE LUISA FERNANDA SI CUMPLE   

10037 MARTINEZ MERLANO ANDRES FELIPE NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10038 NOVENO CASTELLANOS MIGUEL ANGEL SI CUMPLE   
10039 VANEGAS MESA JENNY PATRICIA SI CUMPLE   
10040 RAMIREZ CARDENAS HEIDY MILENA SI CUMPLE   
10041 DELGADO GUTIERREZ ENNA YOLANDA SI CUMPLE   
10042 BUSTOS BLASDY CARLOS ALBERTO SI CUMPLE   
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10043 FONSECA PUENTES JHERSON GEOVANNY SI CUMPLE   
10044 SUSPES CAMARGO ANGELICA SI CUMPLE   
10045 CHIQUIZA NIVIA YENIFER ANDREA SI CUMPLE    
10046 CASTRO FERNANDEZ CARLOS ANDRES SI CUMPLE   
10047 SIERRA ARDILA TATIANA VANESSA SI CUMPLE   
10048 LOPEZ MORA JULIAN ALFONSO SI CUMPLE   

10049 TODARO MONTES VICENTE ANDRES NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10050 HERRERA DELGADO HERNAN YOVANY SI CUMPLE   
10051 ORTIZ ROLDAN ANGELA VIANNEY SI CUMPLE   
10052 BONILLA JIMENEZ JUAN PABLO SI CUMPLE   

10053 CUINTACO ARDILA JOSE VICENTE NO CUMPLE 
NO SE ANEXARON SOPORTES DE LA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL NI EN MEDIO FÍSICO NI EN 
MAGNÉTICO 

10054 ARIAS BOLAÑO MANUEL JULIAN SI CUMPLE   
10055 MARTINEZ HERNANDEZ MILTON FREDY SI CUMPLE   
10056 RODRIGUEZ CASAS LEONARDO SI CUMPLE   
10057 SUAREZ MURCIA LAURA VIVIANA SI CUMPLE   
10058 LEON FANDIÑO CARLOS ALBERTO SI CUMPLE   
10059 RAMIREZ SIERRA HECTOR JULIO SI CUMPLE    
10060 VILLEGAS HERNANDEZ CRIHSTIAN CAMILO SI CUMPLE   
10061 FERNANDEZ CASTELLANOS LUISA FERNANDA SI CUMPLE   
10062 MORANTES OSORIO NÉSTOR SI CUMPLE   
10063 EGUIS BENITEZ ISOLIER ANDRÉS SI CUMPLE   
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10064 GUTIÉRREZ SILVA NELSON EDUARDO SI CUMPLE   
10065 SARMIENTO VÁSQUEZ LUIS ALEXANDER SI CUMPLE   
10066 RODRÍGUEZ RIAÑO LADY YERALDINE SI CUMPLE   
10068 ARANGO MORENO DAVID ALFONSO SI CUMPLE   
10067 GUZMÁN   ALIX JOHANA SI CUMPLE    
10069 CRUZ RUBIO BRYAN STEVE SI CUMPLE   
10070 LEÓN  RODRÍGUEZ JHON SI CUMPLE   
10071 ROJAS MORALES LEIDY YURANNI SI CUMPLE   
10072 BELTRÁN REY LAURA CRISTINA SI CUMPLE   
10073 ALBARRACÍN NUÑEZ JUAN MANUEL SI CUMPLE    
10074 MALPICA CÁRDENAS SEBASTIÁN CAMILO SI CUMPLE   

10075 BARRERA CATAÑO LUZ MARINA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10076 RIVERA CONTRERAS YESID FERNANDO SI CUMPLE   
10077 CORTÉS CANTOR YASMÍN SI CUMPLE   
10078 RODRÍGUEZ BALLESTEROS EDI ROCIO SI CUMPLE   
10079 PATIÑO HERRERA LUISA FERNANDA SI CUMPLE   
10080 PADILLA PIZARRO CRISTHIAN RICARDO SI CUMPLE   
10081 GAMBA RUIZ NÉSTOR ARLEY SI CUMPLE   
10082 CANCELADA GONZÁLEZ MARÍA ELENA SI CUMPLE   
10083 SOLANO  PEÑA JORGE ARMANDO SI CUMPLE   
10084 NIETO PIEDRAS JONATHAN SI CUMPLE   
10085 ARAGONÉS ARROYAVE ANÍBAL ANDRÉS SI CUMPLE   
10086 DÍAZ HURTADO YUDITH ANDREA SI CUMPLE   
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10087 ALVAREZ OSPINO JUAN MANUEL SI CUMPLE   

10088 APONTE MARTÍNEZ RUBY PAULA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10089 RODRÍGUEZ  MELO CLAUDIA MAYERLING NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10090 MONTOYA  MORENO GISET NATALIA SI CUMPLE   
10091 ALMANZA BASTIDAS GERMÁN CAMILO SI CUMPLE   
10092 LÓPEZ HIGUERA BRIGIDA YUBELY SI CUMPLE   
10093 BARÓN RIVERA NICOLETH GIRLL SI CUMPLE   
10094 HUERTAS PRADA VÍCTOR HUGO SI CUMPLE   
10095 HERNÁNDEZ GARNICA YINETH YASMÍN SI CUMPLE   
10096 CANENCIO  MOTTA CRISTIAN ENRIQUE SI CUMPLE   
10097 JIMÉNEZ   DAVID ANDRÉS SI CUMPLE   
10098 TAMAYO PINEDA DANIEL CAMILO SI CUMPLE   
10100 RODRÍGUEZ  DELGADO JESSICA LORENA SI CUMPLE   
10101 LEURO CARVAJAL JOSÉ IGNACIO SI CUMPLE   
10099 MEJIA GARZÓN DIANA LORENA SI CUMPLE   
10102 BUENO PABÓN JUAN PABLO SI CUMPLE   
10103 RIVERA RAMÍREZ CINDY PAOLA SI CUMPLE   
10104 FORERO  PATIÑO CLAUDIA ANGÉLICA SI CUMPLE   
10105 SOLIS PERALTA DARGE SIGFREDO SI CUMPLE   
10106 GOMÉZ  MARTÍNEZ HEIDY YINETH SI CUMPLE   
10107 RAMOS MORENO JOHN ALEJANDRO SI CUMPLE   
10108 TORRES RAMÍREZ CAMILO ANDRÉS SI CUMPLE   
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10109 RUIZ RODRIGUEZ KHAANKO NORBERTO SI CUMPLE   
10110 CRUZ CUERVO DIANA CAROLINA SI CUMPLE   
10111 MORALES CUBILLOS INGRID ASTRID SI CUMPLE   
10112 BETANCOURT RAMOS DIEGO ALEXANDER SI CUMPLE   
10113 ARÉVALO ROJAS JOSÉ ALFONSO SI CUMPLE   
10114 GONZÁLEZ MORENO JUAN CARLOS SI CUMPLE   
10115 MARTÍNEZ ALDANA MICHAEL SI CUMPLE    
10116 TORRES VERA GERARDO ENRIQUE SI CUMPLE   
10118 RODRÍGUEZ  CASTRO  DAYANNA MARISOL SI CUMPLE   
10119 MOLINA  CAMARGO CRISTIAN CAMILO SI CUMPLE   
10117 RODRÍGUEZ  PRIETO LUZ ALEJANDRA SI CUMPLE   
10120 CASTRO LATORRE NELSON ENRIQUE SI CUMPLE   
10121 GAVIRIA GÓMEZ CARLOS ALBERTO SI CUMPLE   

10122 MARTÍNEZ  PINEDA CAMILO ANDRÉS NO CUMPLE 
ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA NO FUE EXPEDIDO 
POR LA ALCALDÍA Y NO SE ADJUNTAN SOPORTES 
QUE ACREDITEN OTRO VÍNCULO 

10123 PEÑA CAMARGO VIVIANA YIZETH NATHALY SI CUMPLE   
10124 JIMÉNEZ MUÑOZ SANDRA VANESA SI CUMPLE   
10125 GÓMEZ GÓMEZ ASTRIT MARITZA SI CUMPLE   
10126 RODRÍGUEZ  OCHOA JUAN MANUEL SI CUMPLE   
10127 LONDOÑO RODRIGUEZ SUSANA SI CUMPLE   
10128 KADER RUEDA ISDITH MARALY SI CUMPLE   
10129 HERNAN CASTAÑEDA JOSE GERSAIN SI CUMPLE   
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10130 SANTAMARÍA CABRALES OLGA LUCÍA SI CUMPLE   
10131 SASTOQUE BAUTISTA LILIANA SI CUMPLE   
10132 PEÑA TOLOSA VÍCTOR MANUEL SI CUMPLE   
10133 RANGEL ARAQUE DIEGO MAURICIO SI CUMPLE   
10134 ALFARO SALAS ANDREA CAROLINA SI CUMPLE   
10135 BUENO MATUS MARTHA SVANY SI CUMPLE   
10136 SOLORZANO GUTIÉRREZ SERGIO ESTEBAN SI CUMPLE   
10137 CASTIBLANCO SANCHEZ CARLOS EDUARDO SI CUMPLE   
10138 VARGAS PEÑA VÍCTOR ANDRÉS SI CUMPLE   
10139 ADAMES MORALES LUIS FELIPE SI CUMPLE    
10140 SILVA BARRIOS JOSÉ JAIME SI CUMPLE   
10141 PEÑA MURILLO ANDRES FABIAN SI CUMPLE   
10142 GÓMEZ ORTIZ HENRRY SAMIR SI CUMPLE   
10143 MONTES LOPEZ TATIANA MARGARITA SI CUMPLE   
10144 LAITÓN MONCADA JOHANNA MILENA SI CUMPLE   
10145 VARGAS PIRATEQUE DANNA MAGALY SI CUMPLE   

10146 ALARCÓN PEÑA  LUIS FERNANDO NO CUMPLE 
ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA NO FUE EXPEDIDO 
POR LA ALCALDÍA Y NO SE ADJUNTAN SOPORTES 
QUE ACREDITEN OTRO VÍNCULO 

10147 REYES BUENO CAMILO ANDRES SI CUMPLE   
10148 CAMARGO  AMÓRTEGUI EDUARD GUILLERMO SI CUMPLE   

10149 CORTES  GUALTERO JAROL FERNANDO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 
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10150 VILLAMIL  BURGOS JORGE ARLEY SI CUMPLE   
10151 ARIAS GOMEZ MARCO TULIO SI CUMPLE   
10152 HURTADO  GONZÁLEZ CAMILO ANDRÉS SI CUMPLE   
10153 SEGURA SANMIGUEL DIVIAN SI CUMPLE   

10154 REYES SANCHEZ RICHARD CAMILO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10155 QUEVEDO ARDILA JENNIFER ROCIO NO CUMPLE 

COMO QUIERA QUE NO TIENE POSGRADO DEBE 
ACREDITAR 48 MESES DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL MÁS 24 MESES DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL COMO EQUIVALENCIA (ART 25 DTO 
785/2005) 

10156 SOLANO  OVALLE AIDA YOLANDA SI CUMPLE   
10157 MORENO MORENO HERNAN SI CUMPLE   
10158 LEON  SAAVEDRA EDNA LORENA YISSETH SI CUMPLE   
10159 GOMEZ  RUBIO ERIKA ZORAYA SI CUMPLE   
10160 FORERO BOHÓRQUEZ EDWIN MAXIMINO SI CUMPLE   
10161 TRILLO FAJARDO DAVID FERNANDO SI CUMPLE   
10162 BEJARANO MALAGÓN DAYANNA CATHERINE SI CUMPLE   
10163 SANCHEZ SANCHEZ EDGAR SI CUMPLE   
10164 GÓMEZ NARVAEZ LUIS EDUARDO SI CUMPLE   
10165 ARANA SOSA JUAN CARLOS SI CUMPLE   
10166 CELIS BERNAL ZAYDA PATRICIA SI CUMPLE   
10167 VALENZUELA GONZALEZ ANDRES SI CUMPLE   
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10168 GÓMEZ ANGULO MARÍA VICTORIA SI CUMPLE   
10169 BARRIOS LOPEZ JHEISON LIBARDO SI CUMPLE   
10170 OLARTE BERMÚDEZ ZULAY SI CUMPLE   
10171 SUAREZ CASTRO LADY ROCIO SI CUMPLE   

10172 PINEDA ALCALDE HAROLD HUMBERTO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10173 ARDILA SUAREZ GERMAN FERNANDO SI CUMPLE   
10174 FONTALVO  OCHOA OSCAR ALBERTO SI CUMPLE   
10175 UMAÑA RUBIO BRAIAM STIVEEN SI CUMPLE   
10176 BOHÓRQUEZ MORA NARLY GISELA SI CUMPLE   
10177 LOPEZ BOLIVAR DIEGO FABIAN SI CUMPLE   
10178 LÓPEZ BOLÍVAR ELKIN ROBERT SI CUMPLE   
10179 ESPINOSA RIOS YENNY MARCELA SI CUMPLE   

10180 RUIZ JUTINITO LUZ MARYORY NO CUMPLE 
LA ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA TIENE UNA FECHA 
DE EXPEDICIÓN SUPERIOR A 3 MESES 

10181 CUELLO  ESTRADA VERONICA PAOLA SI CUMPLE   
10182 CARDOZO CASTELLANOS HAROL ERNESTO SI CUMPLE   
10183 CURREA ROJAS ANDRES FELIPE SI CUMPLE   
10184 LONDOÑO PUERTA CAMILA SI CUMPLE   
10185 GAETH MERA ERWIN SI CUMPLE   
10186 CHIBCHA ROMERO FABIÁN MAURICIO SI CUMPLE   
10187 BASTIDAS ABRIL FRANCISCO SI CUMPLE   
10188 MANRIQUE VALDERRAMA JUAN MIGUEL SI CUMPLE   
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10189 ROBLES RUBIANO LUIS YOBANY SI CUMPLE   
10190 MENDEZ VALLEJO LORENA SI CUMPLE   
10191 GIRALDO GARZON GERSON SI CUMPLE   
10192 LANCHEROS  GONZÁLEZ IVETTE LORENA SI CUMPLE   
10193 PEREZ ZAMBRANO ELKIN LEONARDO SI CUMPLE   
10194 YATE ZAMORA FABIO ALBERTO SI CUMPLE   
10195 HERNÁNDEZ CEBALLOS DORA ALIX SI CUMPLE   

10196 BERMÚDEZ ZAMBRANO  EMI JOHANA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES -  NO TIENE CERTIFICADOS 
LABORALES ADJUNTOS 

10197 PEÑA BASTIDAS OSCAR JAVIER NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10198 VÁSQUEZ  SÁNCHEZ VALENTINA SI CUMPLE    
10199 GÓMEZ CAMACHO BELKYS GERARDINA SI CUMPLE   
10200 PARGA PRIETO  PATRICIA SI CUMPLE   
10201 CASTRO  PINTO JOHN JAIRO SI CUMPLE   
10202 SÁNCHEZ ACERO CÉSAR HERNANDO SI CUMPLE   

10203 ZAMBRANO  CASTRO  LUIS ORLANDO NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10204 TERÁN HERNÁNDEZ LUIS DANIEL SI CUMPLE   
10205 PINTO SOLORZANO MARIA CAMILA SI CUMPLE   

10206 CAICEDO  GONZÁLEZ SEBASTIÁN EDUARDO NO CUMPLE  
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 
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10207 ESTEBAN  MENA JUAN MANUEL SI CUMPLE   
10208 AVILA MORENO DAVID ALEXANDER SI CUMPLE   
10209 HURTADO  VELASCO YENI SI CUMPLE   
10210 VARGAS SALAZAR DAVID ANDRÉS SI CUMPLE   

10211 VARGAS FARFAN JUAN SEBASTIAN NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10212 ANGARITA GARCÍA ANA CECILIA NO CUMPLE NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL 
10213 GALINDO PULIDO JOEL SI CUMPLE   
10214 GÓMEZ MÉNDEZ DANNY LISSETT SI CUMPLE   
10215 TAUTIVA GUARIN JERALDIN SI CUMPLE   
10216 RODRÍGUEZ DUCAT NICOLÁS SI CUMPLE   
10217 JIMENEZ GUTIERREZ LILIANA ANDREA SI CUMPLE    
10218 CATÓLICO AMAYA DIEGO ANDRÉS SI CUMPLE   
10219 RODRIGUEZ GARCIA RICARDO SI CUMPLE   
10220 ESPITIA TIBAQUIRA HERNÁN DAVID SI CUMPLE   
10221 GUEVARA CADENA JOSE JULIO SI CUMPLE   

10222 HERRERA ARANGUREN DIANA GENNETH NO CUMPLE 
EN EL FORMATO DE HOJA DE VIDA NO ACREDITÓ 72 
MESES SIN TENER POSGRADO 

10223 TORRES  ACOSTA ANDREA DEL PILAR SI CUMPLE   
10224 VARGAS MENDOZA LUIS SI CUMPLE   
10225 CARTRO  QUIMBAYO CAMILA INES NO CUMPLE LA HOJA DE VIDA ESTÁ SIN LA FIRMA 
10226 ALFARO PATIÑO JORGE ENRIQUE SI CUMPLE   
10227 CAICEDO CAMILO DARLY PATRICIA SI CUMPLE   
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10228 CORREA GONZÁLEZ EDINSON MARINO SI CUMPLE   
10229 SANCHEZ GUZMAN SANTIAGO SI CUMPLE   
10230 GONZÁLEZ  FRANCO MARÍA HELENA SI CUMPLE   

10231 GONZALEZ RAMIREZ LUISA ELENA NO CUMPLE 
LA ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA TIENE UNA FECHA 
DE EXPEDICIÓN SUPERIOR A 3 MESES 

10232 HURTADO  CORTÉS ADRIANA SI CUMPLE   
10233 RODRIGUEZ MALAVER HERBERT SI CUMPLE   
10234 TRIVIÑO SANCHEZ CARMEN ELISA SI CUMPLE   
10235 RODRIGUEZ SIERRA FAVIO SI CUMPLE   
10236 SÁNCHEZ ACEVEDO  JUAN PABLO SI CUMPLE   
10237 BELNAVIS BARREIRO FABIAN ALFONSO SI CUMPLE   
10238 GARZÓN HINCAPIE FRANCISCO ANTONIO SI CUMPLE   
10239 GRANADA  SERRATO ERING DANIELA SI CUMPLE   
10240 CHAPARRO  ALBA TITO ENRIQUE SI CUMPLE   
10241 RODRIGUEZ RINCON PAOLA ANDREA SI CUMPLE   
10242 PERILLA  MORENO XIOMARA GABRIELA SI CUMPLE   

10243 BERMUDEZ GARZON EMMA VIVIANA NO CUMPLE 

NO PRESENTÓ ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA 
ACTUALIZADA POR LA ALCALDÍA LOCAL DE 
ENGATIVÁ Y NO ACREDITA OTRO VINCULO CON LA 
LOCALIDAD 

10244 PINTO JIMÉNEZ NICOLÁS MATEO SI CUMPLE   
10245 RODRIGUEZ SANABRIA PAOLA ANDREA SI CUMPLE   
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10246 ZULUAGA FRANCO GERARDO SI CUMPLE   

10247 FAJARDO LONDOÑO JULIAN FELIPE NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10248 PÉREZ MOGOLLÓN EDWIN ORLANDO SI CUMPLE    
10249 GAMBOA BULLA LILIANA SI CUMPLE   
10250 DÍAZ CAMPOS JESÚS DAVID SI CUMPLE   
10251 RAMIREZ CELIS FREDY ALEXANDER SI CUMPLE    
10252 LOZADA MENESES JOSÉ EDGAR SI CUMPLE   
10253 TORRES ORJUELA CARLOS ARTURO SI CUMPLE   
10254 VILLARREAL  CARREÑO CAROLINA SI CUMPLE   
10255 CORDOBA MONTAÑO CARLOS ALBERTO SI CUMPLE   

10256 CAÑÓN ULTENGO LUISA FERNANDA NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
MÍNIMA DE 48 MESES 

10257 CASTRO  FLOREZ HENRY SI CUMPLE   
10258 LUGO ROZO NATHALY  JOHANNA SI CUMPLE   
10259 GOMEZ CUNCANCHON WILSON ENRIQUE SI CUMPLE   

10260 ROMERO NIETO JAVIER NO CUMPLE 
NO PRESENTO ACTA DE GRADO  Y DIPLOMA DE LA 
MAESTRIA  

10261 QUINTERO BARRERA SANDRA SMITH SI CUMPLE   

10262 CAMACHO CELY JUAN PABLO NO CUMPLE 

NO PRESENTÓ ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA 
ACTUALIZADA POR LA ALCALDÍA LOCAL DE 
ENGATIVÁ Y NO ACREDITA OTRO VINCULO CON LA 
LOCALIDAD 
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10263 TOQUICA SANABRIA JAIME ALBERTO NO CUMPLE 

NO PRESENTÓ ACREDITACIÓN DE RESIDENCIA 
ACTUALIZADA POR LA ALCALDÍA LOCAL DE 
ENGATIVÁ Y NO ACREDITA OTRO VINCULO CON LA 
LOCALIDAD 

En cumplimiento con el cronograma establecido en la Circular 003 de 2024, las reclamaciones correspondientes a la etapa de 
inscripciones de los aspirantes al proceso de integración de la terna para la designación del alcalde/sa local de Engativá se recibirán 
en la Junta Administradora Local de Engativá en las siguientes fechas: 

Fechas: 28 al 29 de febrero y del 1 al 3 de marzo de 2024 

Horario: 8:00 a.m. a 5:00 p.m. jornada continua 

Lugar: JAL Engativá – 4° piso 

Alcaldía Local de Engativá (calle 71 No. 73A – 44) 

 


